HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

Juntos

por la excelencia

EVALUACION JURIDICA 19 DE DICIEMBRE DE 2019
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. FAR. SP. 0095.2019
OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS Y DISPOSITIVOS MEDICOS NECESARIOS EN LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LOS PACIENTES Y PROTECCION DE PERSONAL ASISTENCIAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.
VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situaciéon militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacién del Sistema de
presentacién de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro Gnico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacion (Acuerdo | representante legal de la
50 aiios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
FUERTES MEJIA
YANET PATRICIA —-
COMERCIALIZADORA CUMPLE
FUERTES MEJIA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
HB SUPPLIER SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
DISTRIBUCIONES
QUIRURMED SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
UNION MEDICAL
SAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
OBSERVACIONES; El representante legal de UNION MEDICAL SAS no presenta fotocopia de libreta militar o constancia de tener resuelta situacién militar. El proponente DISTRIBUCIONES QUIRUMED SAS no aporté

antécedentes penales del representante legal ni antecedentes fiscales de la persona juridica pero se verificaron y se aportan a la presente evaluacion.
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